
お客様各位 

 

北野阪急ビルにおける外壁タイル補修工事につきまして 

 

2021 年 3 月 22 日 

新阪急ホテルアネックス 

 

  平素は新阪急ホテルアネックスをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

  この度、以下の内容にて外壁タイル補修工事が行われることになりましたので 

  ご案内させていただきます。ご不憫・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜り 

  ますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

工事期間： 2021 年 4 月 1 日（木）～ 2021 年 11 月 18 日（木）まで 

       ※雨天の場合は工程が順延となり、終了期間が変更となる 

        可能性がございます。 

 

作業時間： 昼間作業 8 時～17 時を予定 

 

作業内容： 足場の組立ておよびゴンドラなどにより、1 階～6 階の 

外壁タイル補修および張り替え（客室は 7 階～17 階） 

 

音出工事： 低振動ドリルを使用し低音作業を予定 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


